Glass screen protector 4D Full Glass per Honor 200 Pro
SKU: TESCR4DHO200P
Pellicola protettiva in vetro temperato per Honor 200 Pro, colore nero
Questa particolare pellicola protettiva, realizzata in vetro temperato, garantisce una protezione dagli urti e dai graffi.
Aderisce perfettamente al display del tuo Honor 200 Pro lasciando liberi gli spazi per la fotocamera, il microfono e i sensori. È stata
elaborata specificatamente per assorbire gli impatti, in modo da assicurare un display sempre perfetto.
Gli angoli arrotondati permettono allo screen protector di aderire allo schermo dello smartphone.
La pellicola è ricoperta da un particolare rivestimento oleorepellente, che rende meno visibili le fastidiose ditate sullo schermo.
L'applicazione di questa pellicola protettiva è estremamente semplice: utilizza i due panni compresi nella confezione (uno umido e uno
asciutto) per pulire e asciugare lo schermo e applica il glass screen protector sullo schermo, prestando particolare attenzione agli
angoli.
Caratteristiche:
Materiale: vetro temperato
Bordi curvati per proteggere tutto il display
Resistente a urti e graffi
•
•
•
Glass screen protector 4D Full Glass per Honor 200 Pro
SKU: TESCR4DHO200P
Dati tecnici
Codice Articolo: TESCR4DHO200P
Profondità netta: 0.7950 cm
Altezza netta: 16.2100 cm
Lunghezza: 7.5800 cm
Peso: 15 g
Camera lens protector: No
EAN: 8018417486661
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Glass screen protector 4D Full Glass, Screen protector anti-
shock, Screen protector in vetro temperato
Colore: black
HS Code: 70071980
Materiale: Vetro/Silicone
Finitura/Caratteristica: Antigraffio, Bordi curvi
Dati logistici
Profondità Pack: 90 mm
Larghezza Pack: 10 mm
Profondità Inner: 100 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 35 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 430 mm
Altezza Inner: 220 mm
Peso Inner: 280 g
Larghezza Master: 400 mm
Qtà Master: 96 Pz
Altezza Master: 260 mm
Peso Master: 5120 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it